

JERUP BETTE KRO ApS

Skagensvej 433
9981 Jerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2016

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JERUP BETTE KRO ApS

Skagensvej 433

9981 Jerup

Telefonnummer: 98483301

CVR-nr: 35206728

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i udøvelse af restaurationsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr.-101897

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget 4 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Flertallet af selskabets kapitalandele besiddes af:

Mads Frimer,

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.

Revision er fravalgt fremadrettet og ledelsen anser betingelserne for at fravælge revision for opfyldt

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		713.023	789.891
Personaleomkostninger		-830.700	-800.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.282	
Resultat af ordinær primær drift		-127.959	-11.001
Øvrige finansielle omkostninger		-2.800	-196
Ordinært resultat før skat		-130.759	-11.197
Skat af årets resultat		28.862	2.894
Andre skatter			40
Årets resultat		-101.897	-8.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.897	-8.263
I alt		-101.897	-8.263

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.539	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		92.539	40.000
Anlægsaktiver i alt		92.539	40.000
Råvarer og hjælpematerialer		78.546	7.500
Varebeholdninger i alt		78.546	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.022	
Tilgodehavende skat		31.381	0
Andre tilgodehavender		46.362	23.124
Tilgodehavender i alt		102.765	23.124
Likvide beholdninger		53.261	271.622
Omsætningsaktiver i alt		234.572	302.246
Aktiver i alt		327.111	342.246

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-65.434	36.463
Egenkapital i alt		14.566	116.463
Hensættelse til udskudt skat			1.481
Hensatte forpligtelser i alt			1.481
Gæld til banker		32.893	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.535	77.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.117	147.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.545	224.302
Gældsforpligtelser i alt		312.545	224.302
Passiver i alt		327.111	342.246